
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 

  
2022.gada 27.janvārī                                                    (Protokols Nr.2., 56.§) 

 

Par grozījumiem Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

 

Izskatot Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 17.01.2022. vēstuli Nr.22/9-1.7/26 

“Par pārstāvja norīkošanu darbam Balvu novada civilās aizsardzības komisijā”, saskaņā ar  kuru 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes Balvu daļa informē, ka 

pamatojoties uz Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 2021.gada 7.jūlija rīkojuma Nr.22-

1.7/1303 grozījumiem, Balvu novada civilās aizsardzības komisijā tiek norīkots Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Latgales reģiona brigādes Balvu daļas komandieris 

kapteinis Alvis Romāns, un  

pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumu, likuma „Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, kas 

nosaka, ka valdes, komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem 

nolikumiem, Balvu novada Domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu 

novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību reglamentē 

pašvaldības domes apstiprināts nolikums, 2022.gada 20.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada Dome NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par Balvu sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.9, 108.§) apstiprinātajā Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

šādus grozījumus: 

1. izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā “1.3. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Alvis 

ROMĀNS (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests);”; 

2. IV.nodaļā tekstu ”VUGD pārstāvis R.BONDARS mob. tālruņa Nr.20277661,            

e-pasts: raivis.bondars@vugd.gov.lv” aizstāt ar “VUGD pārstāvis A.ROMĀNS 

mob. tālruņa Nr.22404630,  e-pasts: alvis.romans@vugd.gov.lv”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

mailto:raivis.bondars@vugd.gov.lv

